

**TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARININ BAŞVURU ve SINAV TARİHLERİ**

<b>Başvuru Tarihleri</b>	22-31 Ağustos 2022 (mesai bitimine kadar)
<b>Bilim sınavına girecek adayların ilanı</b>	02 Eylül 2022
<b>Sınav Yeri</b>	Bilim Sınavına girmeyi hak kazanan adaylarla birlikte Sağlık Bilimleri Enstitüsünün Web Sayfasında İlan Edilecektir ( <a href="http://saglikbilens.harran.edu.tr/">http://saglikbilens.harran.edu.tr/</a> )
<b>Bilim sınavı</b> (Bilim Sınavı Yüzyüze Yapılacaktır. Sınav saatinden bir saat önce, sınava gireceğiniz ilgili Anabilim Dalı Başkanlığında hazır bulununuz.)	05 Eylül 2022 Pazartesi Saat: 10:00
<b>Kazanan Adayların İlanı</b> (Enstitü web sayfasında ilan edilecektir.)	07 Eylül 2022 (mesai saatleri içerisinde)
<b>Kesin Kayıt Tarihleri</b> (Kayıtta istenilen diğer belgeler, web sayfamızda ilan edilecektir. Ayrıca adaylara herhangi bir tebligat yapılmayacaktır. )	08-09 Eylül 2022 (mesai saatleri içerisinde)
<b>Yedek Listesindeki Adayları İlanı</b>	12 Eylül 2022 (mesai bitimine kadar)
<b>Kayıt Hakkı Kazanan Yedek Adayların Kayıt Tarihleri</b>	12 Eylül 2022 (mesai bitimine kadar)
<b>Ders Kayıtları</b>	12-16 Eylül 2022
<b>Başvuru Adresi</b>	Başvurular aşağıdaki linkten online yapılacaktır. <a href="http://saglikbilens.harran.edu.tr/">http://saglikbilens.harran.edu.tr/</a>
<b>İletişim</b>	0414 318 37 65-66

**HARRAN ÜNİVERSİTESİ  
SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ  
YURTIÇİ LİSANSÜSTÜ KONTENJANLARI**

ANABİLİM DALLARI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS			DOKTORA			ÖN KOŞULLAR
	Kontenjan	ALES Asgari Puan	YDS/ÜDS/ KPDS/ YÖKDİL asgari Puan	Kontenjan	ALES Asgari Puan	YDS/ÜDS /KPDS/ YÖKDİL asgari Puan	
Biyofizik	2	SAY 55	-	1	SAY 55	55	<b>Yüksek Lisans:</b> Fizik, Fizik Mühendisliği Veya Biyoloji Lisans Mezunu Olmak <b>Doktora:</b> Biyofizik Yüksek Lisans Mezunu Olmak
Odyoloji	2	SAY 55	-	-	-	-	Odyoloji Lisans Mezunu Olmak. Haftanın Beş Günü Devam Zorunluluğu Bulunmaktadır.
Tıbbi Biyoloji	4	SAY 55	-	-	-	-	Tıp Fakültesi, Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi Biyoloji Veya Moleküler Biyoloji Ve Genetik Lisans Veya Mühendislik Bilimleri Fakültesi Genetik Ve Biyomühendislik Lisans Bölümlerin Mezun Olmak
Hemşirelik	9	SAY 55	40	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak

Halk Sağlığı Hemşireliği	8	SAY 55	40	-	-	-	Hemşirelik Lisans Mezunu Olmak
Perfüzyon Teknolojisi	1	SAY 55	-	1	SAY 55	55	<b>Yüksek Lisans:</b> Hemşirelik, Sağlık Memurluğu, Biyoloji Veya Fizyoterapi Lisans Mezunu Olmak <b>Doktora:</b> Perfüzyon Veya Sağlık Bilimleri Alanında Yüksek Lisans Mezunu Olmak
Veteriner Besin Hijyeni Ve Teknolojisi	2	SAY 60	-	-	-	-	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak
Veteriner Doğum Ve Jinekoloji	5	SAY 55	-	5	SAY 55	55	<b>Yüksek Lisans:</b> Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak <b>Doktora:</b> Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak
Veteriner Mikrobiyoloji	3	SAY 55	-	3	SAY 65	55	<b>Yüksek Lisans:</b> Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak <b>Doktora:</b> Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak
Veteriner Histoloji-Embriyoloji	4	SAY 55	-	-	-	-	Sağlık Veya Fen Bilimleri Alanında Lisans Mezunu Olmak
Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	-	-	-	3	SAY 55	55	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak
Veteriner İç Hastalıkları	6	SAY 55	-	-	-	-	Veteriner Fakültesi Mezunu Olmak

**\*Yukarıdaki tabloda belirtilen Başvuru Şartlarını taşımayan adayların başvuruları kabul edilmeyecektir.**

## **BAŞVURU KABUL KOŞULLARI VE GEREKLİ BELGELER**

### **YÜKSEK LİSANS**

- 1-Adayların Lisans derecesine sahip olmaları (Mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından online çekilecektir.)
- 2- Onaylı Lisans Transkript Belgesi (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 3- Yüksek Lisans Programları için ALES sınavından başvuru yapılacak tablodaki anabilim dalları için belirtilen puan türünde, istenen asgari puanına sahip olmak. Geçerlilik süresi; başvuru tarihi itibarıyla 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi. (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 4- Başvuru yapılacak anabilim dalları için belirtilen son 5 yıl içerisinde YDS, YÖKDİL veya son 2 yıl içerisinde yapılan Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından eşdeğerliği kabul edilen bir yabancı dil sınavından belirlenen puana eşdeğer puanın olması gerekir. (Dil şartı aramayan anabilim dalları için bu şart zorunlu olmamakla beraber yabancı dil puanı bulunan adaylar, almış oldukları yabancı dil puanını sistemine girebilirler.) (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 5-Yurt dışından mezun olanların başvuru sırasında diploma ve transkript orijinalleri ile denklik belgesi olmalı (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 6-Enstitülere İki programa aynı anda başvuru yapılamaz. (Yapanların her iki başvurusu da geçersiz sayılacaktır.)
- 7-Askerlik ile ilişkisinin olmadığına dair güncel durum belgesi, (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 8-Askerlik görevi devam eden adayların başvurusu kabul edilmez.
- 9-Başvurular Online ortamda yapılacaktır. (<http://saglikbilens.harran.edu.tr/>)

### **DOKTORA**

- 1-Adayların Lisans ve Tezli Yüksek Lisans derecesine sahip olmaları (Mezuniyet bilgileri YÖKSİS veri tabanından online çekilecektir.)
- 2- Onaylı Lisans ve Tezli Yüksek Lisans Transkript Belgesi (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 3- Doktora için ALES sınavından başvuru yapılacak tablodaki anabilim dalları için belirtilen puan türünde, istenen asgari puanı almak, Geçerlilik süresi; başvuru tarihi itibarıyla 5 yıldan eski olmayan Akademik Personel ve Lisansüstü Eğitim Giriş Sınavı (ALES) sonuç belgesi (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 4- Son 5 yıl içinde alınan YDS, YÖKDİL en az 55 (ellibeş) veya son 2 yıl içinde alınan Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından kabul edilen bir sınavdan eşdeğer puan aldığını gösterir belge olması (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 5-Yurt dışından mezun olanların başvuru sırasında diploma ve transkript orijinalleri ile denklik belgesi olmalı (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)
- 6-Enstitülere İki programa aynı anda başvuru yapılamaz. (yapanların her iki başvurusu da geçersiz sayılacaktır.)

7-Askerlik ile iliřinin olmadığına dair güncel durum belgesi, (PDF formatında sisteme yüklenecektir.)

8-Askerlik görevi devam eden adayların başvurusu kabul edilmez.

9-Başvurular Online ortamda yapılacaktır. (<http://sağlikbilens.harran.edu.tr/>)

**Tezli Yüksek Lisans Deęerlendirme:**

Adayların başvurusuna iliřkin başarı esasları, ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si, yazılı ve/veya sözlü sınav (mülakat) sonucunda yapılacak bilim sınavı notunun %20'si ile YDS'den veya Üniversitelerarası Kurul tarafından kabul edilen eşdeęer bir sınavdan alınan puanın %10'unun toplamından oluşur. Adayın başarılı olması için hem başarı puanının hem de hesaplanan bilim sınavı notunun 60 ve üzeri olması gerekir. Başarı puanı veya bilim sınavı notu 60'tan daha düşük olanlar başarısız sayılırlar. Yabancı dil şartı olmayan programlara başvuran, Yabancı dil puanı bulunmayan adayların başarı hesaplamasındaki yabancı dil yüzdelik oranı, sıfır olarak deęerlendirilir.

**Doktora Deęerlendirme:**

Adayın başarı puanı; ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %10'u, (lisans derecesi ile başvuranlar için %25'i), tezli yüksek lisans mezuniyet not ortalamasının %15'i, yazılı ve/veya mülakat sonucunda yapılacak bilim sınavı notunun %25'inin toplamından oluşur. Adayın başarılı olması için hem başarı puanının hem de hesaplanan bilim sınavı notunun 70 ve üzeri olması gerekir. Başarı puanı veya bilim sınavı notu 70'ten daha düşük olanlar başarısız sayılırlar.